
NU LÅTER VI EN RIKTIG ROCKSTJÄRNA TA 
HAND OM BARNEN

Rockgruppen Bon Jovi har många strängar på sin lyra. Därför har vi utvecklat Rock Star Babykollektionen, som redan 

består av en tuff serie nappflaskor med nya läckra mamma/barn-produkter som garanterat inte liknar något man har sett 

tidigare. 

Självklart kan alla vara helt trygga med produkterna. Rock Star Babyserien är inte bara tillverkad enligt ECOLOGISKA 

principer - efter omfattande dermatologiska tester har den också fått godkänt av BDIH, den respekterade tyska branschor-

ganisationen som kontrollerar naturprodukter. Serien innehåller varken mineraloljor, parfym, färgämnen eller animaliska 

ämnen och absolut inga parabener. ENDAST naturliga oljor. 

”Med vår noggrant testade Rock Star Babyserie, som naturligtvis uppfyller EU:s regler, tillfredsställer vi både kräsna 

återförsäljare och skeptiska föräldrar. Ingen ska längre behöva oroa sig för hormonstörande ämnen och sådan smörja. 

För vem vill ge sina barn det?”, säger Jeanette Thiberg på NovaCare – mamma och importör av Rock Star Babyserien. 

Rock Star Baby är en komplett produktserie med 9 varianter:

Hey Good Lookin’ – schampo för barn

Jumpin’ Jack Spash - skumbad för barn

Bad Medicine – stjärtsalva för barn

Sweet Sugar Baby Love – kroppslotion för barn

Slippery When Wet – olja för barn

Baby Face – ansiktskräm för barn

Mama’s Hot Legs – för mammas trötta ben

Soft Touch – för mammas bröstvårtor

Mama’s Little Helper – massageolja för mamma

”Produkterna är helt enkelt fullständigt rena och även designen signalerar kvalitet i all sin enkelhet”, säger Jeanette  

Thiberg. ”Dessutom ser de bra ut på badrumshyllan. Och att man blir på gott humör av titlar som ’Hey Good Lookin’ 

och ’Slippery When Wet’ när man ser sin söta och blöta lilla baby i badet, gör knappast saken sämre.” 

För närmaste återförsäljare, ring 0045 33 33 08 35. För mer information om Rock Star Babyserien, var vänlig kontakta:

Jeanette Thiberg, VD NovaCare

www.novacare.se • telefon: 0045 33 33 08 35 • e-post: info@novacare.dk

NovaCare grundades 1994 och säljer innovativa babyprodukter i Norden. Produkterna uppfyller de hårdaste kvalitetskrav för att vi ska 
kunna skapa största möjliga trygghet för våra kunder. NovaCare har idag ca 200 produkter som alla lever upp till denna filosofi.
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